
KURUM KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA

Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Puan Puan Puan Puan
Okul

(76)
16,24 5,12 5,63 4,22 4,09 25,19 7,63 8,91 5,66 82,69 370,200

İlçe
(131)

13,12 (1) 3,80 (1) 4,55 (1) 3,13 (1) 2,88 (1) 16,52 (1) 4,92 (1) 5,71 (1) 3,80 (1) 58,43 (1) 297,450
İl

(207)
13,33 (1) 3,53 (1) 4,20 (1) 3,00 (1) 2,66 (1) 16,98 (1) 4,14 (1) 5,39 (1) 3,42 (1) 56,65 (1) 293,790

Genel
(1175)

10,70 (2) 2,15 (1) 3,34 (1) 2,26 (1) 1,87 (1) 7,61 (1) 1,55 (1) 2,37 (1) 1,43 (1) 33,28 (1) 226,220
Yukarıdaki tabloda okul satırında yazan değerler okulunuza ait ortalamalardır. Bu satırın altındaki oklar, okul ortalamanızın genel ortalamaya göre durumunu gösterir. İlçe, il ve genel satırlarında ise; ilçenize, ilinize ve genele ait ortalama gösterilir.
Eğer okul ortalamanız bu değerlere göre daha iyiyse yeşil yazı rengiyle, kötüyse kırmızı yazı rengiyle ilgili değer gösterilir. Parantez içinde yazılan değerler katılım sayılarıdır.

ŞUBE ORTALAMALARI
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA

Net Net Net Net Net Net Net Net Net Net Puan Puan Puan Puan
11A
(25)

18,25 4,85 6,73 4,33 4,33 25,11 7,86 8,73 5,74 85,93 378,910
11B
(24)

12,71 3,57 4,67 3,79 3,49 24,42 7,41 8,44 5,83 74,33 347,360
11C
(27)

17,52 6,73 5,48 4,51 4,41 25,96 7,61 9,50 5,44 87,16 382,430

Yukarıdaki şube ortalamaları tablosunda şubelerinize ait ortalamalar okul ortalaması ile kıyaslanmıştır. Şube isimlerinin altında parantez içindeki değerler şube katılımıdır.

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
MANİSA FEN LİSESİ okulunda 76 3

YUNUSEMRE ilçesinde 131 9 3
MANİSA ilinde 207 12 4 2

Genelde 1175 101 26 23 14

DERECELER

Genelde sınava 26 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. [SÖZ] puanında 1. [SAY] puanında 1. [EA] puanında 1. oldu

MANİSA ilinde sınava 4 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. [SÖZ] puanında 1. [SAY] puanında 1. [EA] puanında 1. oldu

YUNUSEMRE ilçesinde sınava 3 okul katıldı, okulunuz [TYT] puanında 1. [SÖZ] puanında 1. [SAY] puanında 1. [EA] puanında 1. oldu
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KURUM KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4
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TYT KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4 76 131 207 1175

Sıra Okul Sınıf Kat.

TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 12,66 7,86 10,70 2,82 2,67 2,15 3,81 1,86 3,34 2,44 0,74 2,26 2,11 0,97 1,87 8,69 4,32 7,61 1,91 1,44 1,55 2,59 0,89 2,37 1,84 1,65 1,43 38,87 22,40 33,28 226,220

İl Ortalaması 14,70 5,46 13,33 4,06 2,14 3,53 4,59 1,56 4,20 3,12 0,47 3,00 2,83 0,66 2,66 18,19 4,84 16,98 4,65 2,02 4,14 5,65 1,04 5,39 4,10 2,72 3,42 61,89 20,91 56,65 293,790

İlçe Ortalaması 14,66 6,15 13,12 4,44 2,56 3,80 4,99 1,76 4,55 3,27 0,54 3,13 3,05 0,65 2,88 17,66 4,53 16,52 5,36 1,77 4,92 5,94 0,91 5,71 4,47 2,68 3,80 63,84 21,55 58,43 297,450

Okul Ortalaması 17,42 4,72 16,24 5,68 2,28 5,12 6,01 1,51 5,63 4,33 0,42 4,22 4,18 0,37 4,09 26,03 3,33 25,19 8,05 1,70 7,63 9,08 0,67 8,91 6,46 3,18 5,66 87,24 18,18 82,69 370,200

KATILIMLAR

1 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 11C 27 18,59 4,30 17,52 7,22 1,96 6,73 5,85 1,48 5,48 4,59 0,33 4,51 4,44 0,15 4,41 26,70 2,96 25,96 8,04 1,70 7,61 9,59 0,37 9,50 6,26 3,26 5,44 91,28 16,51 87,16 382,430

2 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 11A 25 19,64 5,56 18,25 5,64 3,16 4,85 7,16 1,72 6,73 4,44 0,44 4,33 4,44 0,44 4,33 25,92 3,24 25,11 8,24 1,52 7,86 8,88 0,60 8,73 6,52 3,12 5,74 90,88 19,80 85,93 378,910

3 MANİSA / YUNUSEMRE
MANİSA FEN LİSESİ 11B 24 13,79 4,33 12,71 4,00 1,71 3,57 5,00 1,33 4,67 3,92 0,50 3,79 3,63 0,54 3,49 25,38 3,83 24,42 7,88 1,88 7,41 8,71 1,08 8,44 6,63 3,17 5,83 78,94 18,37 74,33 347,360
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Not: Grafiklerin şube etiketlerinde ilk sütunda yer alan sıra numaraları kullanılmıştır.
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4 76 131 207 1175

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 12,66 7,86 10,70 2,82 2,67 2,15 3,81 1,86 3,34 2,44 0,74 2,26 2,11 0,97 1,87 8,69 4,32 7,61 1,91 1,44 1,55 2,59 0,89 2,37 1,84 1,65 1,43 38,87 22,40 33,28 226,220 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 17,42 4,72 16,24 5,68 2,28 5,12 6,01 1,51 5,63 4,33 0,42 4,22 4,18 0,37 4,09 26,03 3,33 25,19 8,05 1,70 7,63 9,08 0,67 8,91 6,46 3,18 5,66 87,24 18,18 82,69 370,200 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 186 OSMAN TAŞGIRAN 11C 26 0 26,00 8 1 7,75 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 30 0 30,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,50 112 3 111,25 448,390 1 460,306 4 482,745 3 472,692 1

2 8 ALPEREN AÇAN 11C 27 3 26,25 9 1 8,75 7 2 6,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,75 110 9 107,75 438,701 2 446,193 6 475,208 8 459,359 5

3 201 YASEMİN SERÇE 11C 26 1 25,75 9 1 8,75 10 0 10,00 4 1 3,75 5 0 5,00 29 1 28,75 8 2 7,50 10 0 10,00 8 2 7,50 109 8 107,00 436,542 3 455,549 5 460,448 14 463,465 4

4 196 TAHİR TUNCAN 11A 21 9 18,75 8 2 7,50 9 1 8,75 5 0 5,00 5 0 5,00 30 0 30,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,75 107 13 103,75 428,501 4 404,160 31 491,373 1 423,196 26

5 46 DİLARA BALCI 11A 24 3 23,25 6 3 5,25 9 0 9,00 4 1 3,75 5 0 5,00 30 0 30,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,50 106 9 103,75 427,920 5 409,843 23 482,745 3 453,918 7

6 203 ZEYNEP TUBA GÜNEY 11C 23 4 22,00 9 1 8,75 7 3 6,25 4 1 3,75 5 0 5,00 30 0 30,00 10 0 10,00 10 0 10,00 7 3 6,25 105 12 102,00 423,169 7 407,534 25 474,118 10 445,384 12

7 88 GÜROL YILMAZ 11C 18 1 17,75 10 0 10,00 7 2 6,50 5 0 5,00 4 0 4,00 30 0 30,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,50 102 5 100,75 420,255 8 393,991 38 482,745 3 416,369 41

8 197 TOPRAK KURT 11C 22 7 20,25 5 5 3,75 7 1 6,75 5 0 5,00 5 0 5,00 29 1 28,75 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,75 102 15 98,25 413,071 11 376,053 64 483,290 2 425,917 24

9 184 OSMAN EMİN KAYMAK 11C 24 5 22,75 6 2 5,50 9 1 8,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 10 0 10,00 10 0 10,00 7 3 6,25 102 15 98,25 412,681 12 416,508 20 441,788 33 420,424 33

10 68 FEYZA DAŞÇİ 11A 22 4 21,00 4 5 2,75 8 2 7,50 5 0 5,00 4 1 3,75 30 0 30,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,50 101 14 97,50 410,856 13 371,496 71 482,745 3 438,557 14

11 95 HİLAL YILDIRIM 11A 24 5 22,75 6 2 5,50 8 1 7,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 3 25,25 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,50 101 14 97,50 410,648 14 400,311 33 452,032 26 421,928 29

12 54 ELİF NAZ ÖZDEMİR 11A 22 2 21,50 5 3 4,25 8 1 7,75 5 0 5,00 5 0 5,00 27 3 26,25 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,50 100 11 97,25 410,103 15 393,786 39 458,498 19 419,411 36

13 0 MELEK CAN 11A 23 2 22,50 8 1 7,75 7 2 6,50 5 0 5,00 4 1 3,75 27 1 26,75 9 1 8,75 10 0 10,00 7 3 6,25 100 11 97,25 409,892 16 407,985 24 445,996 30 429,246 19

14 181 NAZLI TÜRKÜLER 11A 24 5 22,75 5 3 4,25 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,75 101 16 97,00 409,308 17 390,398 41 459,043 16 420,424 33

15 58 EMİNE BAYTAR 11C 23 5 21,75 8 1 7,75 8 2 7,50 5 0 5,00 3 0 3,00 25 3 24,25 10 0 10,00 10 0 10,00 7 2 6,50 99 13 95,75 405,877 18 405,061 28 438,664 37 409,085 52

16 53 ELİF NAZ BİRİM 11C 20 3 19,25 9 1 8,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 29 1 28,75 9 1 8,75 10 0 10,00 7 3 6,25 98 10 95,50 405,426 19 383,727 54 458,928 18 419,090 37

17 122 İBRAHİM ÖZDAMAN 11C 17 13 13,75 8 2 7,50 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 29 1 28,75 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,50 100 20 95,00 404,786 20 364,106 87 474,663 9 381,541 98

18 127 İSMAİL ÇEŞMECİ 11B 19 11 16,25 7 3 6,25 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,50 100 20 95,00 404,489 21 371,824 69 466,580 12 391,089 80

19 188 ÖZGÜR EFE ÇELİK 11C 25 4 24,00 7 2 6,50 7 2 6,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 8 2 7,50 10 0 10,00 4 5 2,75 99 17 94,75 402,605 22 416,797 19 419,581 60 443,998 13

20 193 SEMİH BERK ARSLAN 11C 21 6 19,50 8 0 8,00 9 1 8,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 9 1 8,75 9 1 8,75 6 4 5,00 98 17 93,75 400,451 24 412,296 22 417,626 63 398,237 65

21 192 SABRİ TOZLU 11A 20 5 18,75 8 2 7,50 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 8 2 7,50 10 0 10,00 7 3 6,25 97 18 92,50 397,120 26 396,171 35 427,573 51 393,116 76

22 158 KEMAL CANPOLAT 11B 19 5 17,75 5 1 4,75 8 2 7,50 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 8 2 7,50 10 0 10,00 7 3 6,25 95 15 91,25 393,773 29 363,958 89 451,820 27 408,849 53

23 38 CEREN NAZ USLU 11B 21 5 19,75 5 4 4,00 7 3 6,25 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 7 3 6,25 9 1 8,75 9 1 8,75 96 19 91,25 393,535 30 363,806 90 453,541 24 422,503 28

24 21 BARIŞ ÖZTÜRK 11A 17 5 15,75 7 2 6,50 7 3 6,25 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,75 95 16 91,00 393,503 31 352,485 130 459,043 16 372,635 114

25 16 AYBEGÜM ÇELİK 11A 17 7 15,25 5 5 3,75 9 1 8,75 4 1 3,75 5 0 5,00 29 1 28,75 10 0 10,00 10 0 10,00 6 4 5,00 95 19 90,25 391,344 33 346,963 142 457,408 22 391,782 78

26 14 ARDA KÜÇÜK 11B 13 6 11,50 6 0 6,00 9 1 8,75 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 8 2 7,50 10 0 10,00 8 2 7,50 92 13 88,75 387,630 34 340,180 170 460,448 14 366,181 128

27 176 MELİSA SÖZBİLEN 11C 19 4 18,00 9 1 8,75 6 2 5,50 5 0 5,00 5 0 5,00 27 3 26,25 5 5 3,75 10 0 10,00 7 3 6,25 93 18 88,50 385,979 36 386,895 48 414,333 69 395,516 71

28 142 KAĞAN AKDENİZ 11A 18 4 17,00 6 3 5,25 6 2 5,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 8 2 7,50 9 1 8,75 7 3 6,25 92 17 87,75 384,110 37 357,200 115 435,311 39 396,209 69

29 10 ALİHAN YAŞAR 11B 20 5 18,75 9 1 8,75 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 25 5 23,75 8 2 7,50 8 2 7,50 5 5 3,75 93 22 87,50 383,070 39 404,486 29 385,383 94 385,596 92
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4 76 131 207 1175

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 12,66 7,86 10,70 2,82 2,67 2,15 3,81 1,86 3,34 2,44 0,74 2,26 2,11 0,97 1,87 8,69 4,32 7,61 1,91 1,44 1,55 2,59 0,89 2,37 1,84 1,65 1,43 38,87 22,40 33,28 226,220 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 17,42 4,72 16,24 5,68 2,28 5,12 6,01 1,51 5,63 4,33 0,42 4,22 4,18 0,37 4,09 26,03 3,33 25,19 8,05 1,70 7,63 9,08 0,67 8,91 6,46 3,18 5,66 87,24 18,18 82,69 370,200 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

30 17 AYBERK KAYA 11A 19 6 17,50 5 3 4,25 7 2 6,50 3 1 2,75 4 1 3,75 29 1 28,75 8 2 7,50 10 0 10,00 7 3 6,25 92 19 87,25 382,711 40 334,986 192 451,820 27 407,143 54

31 86 GÜLİZAR CEMRE AYDIN 11A 20 4 19,00 3 6 1,50 7 2 6,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 2 27,50 8 2 7,50 9 1 8,75 7 3 6,25 92 20 87,00 381,793 41 351,472 132 435,311 39 409,863 51

32 194 SILA KAPLAN 11B 25 1 24,75 8 0 8,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 23 7 21,25 10 0 10,00 9 1 8,75 6 4 5,00 91 17 86,75 380,461 43 382,316 55 400,486 80 411,518 49

33 19 AYŞENUR KAYHAN 11C 18 7 16,25 6 1 5,75 7 2 6,50 4 1 3,75 5 0 5,00 28 2 27,50 8 2 7,50 10 0 10,00 5 4 4,00 91 19 86,25 380,003 44 352,301 131 428,208 49 391,089 80

34 47 ECESU UÇAR 11B 25 4 24,00 8 2 7,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 24 6 22,50 10 0 10,00 9 1 8,75 7 3 6,25 92 22 86,50 379,904 46 362,776 95 417,196 64 413,918 43

35 43 DENİZ ATLI 11C 27 3 26,25 8 2 7,50 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 20 8 18,00 5 4 4,00 8 2 7,50 7 3 6,25 92 25 85,75 377,288 47 434,463 8 345,557 159 402,207 58

36 3 AHMETHAN DOĞANAY 11B 14 1 13,75 5 3 4,25 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 30 0 30,00 9 1 8,75 10 0 10,00 6 4 5,00 87 9 84,75 376,224 50 312,274 283 458,383 21 389,061 88

37 179 MUSTAFA EFE ÖZÇETİN 11B 19 11 16,25 7 3 6,25 8 2 7,50 5 0 5,00 5 0 5,00 23 5 21,75 8 2 7,50 9 1 8,75 7 3 6,25 91 27 84,25 374,494 52 371,824 69 398,132 83 356,497 145

38 145 KAĞAN ARSLAN 11C 15 11 12,25 8 2 7,50 6 4 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 28 1 27,75 9 1 8,75 9 1 8,75 7 3 6,25 90 25 83,75 373,630 54 321,196 248 444,035 31 365,285 131

39 35 CANDAN BUZKAN 11B 21 4 20,00 1 0 1,00 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 10 0 10,00 9 1 8,75 7 3 6,25 87 12 84,00 373,447 55 332,190 203 433,361 43 401,650 59

40 55 ELİF NİSA GÜRTÜRK 11A 19 6 17,50 5 3 4,25 6 0 6,00 5 0 5,00 4 1 3,75 24 4 23,00 9 1 8,75 9 1 8,75 7 3 6,25 88 19 83,25 371,619 59 349,442 138 413,322 70 372,551 116

41 128 İSMAİL GÜVENDİREN 11A 18 6 16,50 7 2 6,50 4 4 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 29 1 28,75 6 4 5,00 9 0 9,00 5 4 4,00 88 21 82,75 370,138 61 346,331 143 415,335 67 400,316 61

42 204 ZEYNEP ZİŞAN AYDEMİR 11B 22 4 21,00 5 4 4,00 7 3 6,25 4 1 3,75 4 1 3,75 24 5 22,75 8 2 7,50 7 3 6,25 8 2 7,50 89 25 82,75 369,723 63 362,016 100 396,373 84 394,941 75

43 52 ELİF DİLARA İYNELİ 11A 23 2 22,50 5 3 4,25 7 1 6,75 5 0 5,00 4 0 4,00 21 7 19,25 6 4 5,00 10 0 10,00 6 2 5,50 87 19 82,25 368,130 66 387,802 47 371,002 119 384,126 95

44 168 MAZLUM BERAT YANARDA 11A 18 9 15,75 5 4 4,00 7 3 6,25 5 0 5,00 4 0 4,00 25 5 23,75 9 1 8,75 9 0 9,00 6 4 5,00 88 26 81,50 366,937 67 339,656 173 411,229 73 365,115 132

45 57 ELİF SUDE KARA 11C 26 4 25,00 7 3 6,25 8 2 7,50 4 1 3,75 5 0 5,00 22 8 20,00 3 6 1,50 8 1 7,75 6 4 5,00 89 29 81,75 366,215 68 418,131 17 337,332 171 405,705 56

46 200 YAĞMUR İREM YETER 11C 21 2 20,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 4 0 4,00 28 2 27,50 4 4 3,00 10 0 10,00 6 3 5,25 84 13 80,75 364,126 72 336,787 187 411,249 72 420,104 35

47 51 EGE KAYA 11A 23 4 22,00 6 2 5,50 6 1 5,75 4 0 4,00 4 1 3,75 26 3 25,25 6 4 5,00 7 2 6,50 4 5 2,75 86 22 80,50 363,106 74 377,173 60 367,224 123 416,808 40

48 102 HİLALNUR KARA 11A 23 6 21,50 7 3 6,25 6 1 5,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 3 25,25 4 6 2,50 7 2 6,50 4 5 2,75 87 26 80,50 363,073 75 394,308 37 353,009 152 413,395 45

49 175 MEHMET MERT SAKAR 11B 17 5 15,75 3 5 1,75 6 3 5,25 4 1 3,75 4 1 3,75 26 4 25,00 9 1 8,75 9 1 8,75 7 3 6,25 85 24 79,00 360,042 79 306,990 303 426,254 56 372,635 114

50 183 NİSA NUR PERK 11A 19 5 17,75 6 3 5,25 7 1 6,75 5 0 5,00 5 0 5,00 18 9 15,75 9 0 9,00 7 1 6,75 7 1 6,75 83 20 78,00 356,984 85 369,998 75 357,834 146 330,641 199

51 77 FİKRET ALATLI 11A 15 9 12,75 7 3 6,25 7 3 6,25 5 0 5,00 3 2 2,50 26 4 25,00 8 2 7,50 9 1 8,75 5 5 3,75 85 29 77,75 356,794 87 326,375 229 401,891 77 352,154 158

52 180 MUSTAFA KAHRAMAN 11C 14 3 13,25 7 3 6,25 7 3 6,25 5 0 5,00 4 0 4,00 28 2 27,50 6 4 5,00 10 0 10,00 2 6 0,50 83 21 77,75 356,568 88 338,590 176 389,836 86 370,608 120

53 49 ECRİN BALTA 11C 16 8 14,00 6 3 5,25 6 2 5,50 4 1 3,75 3 2 2,50 26 3 25,25 8 2 7,50 10 0 10,00 5 5 3,75 84 26 77,50 355,998 89 313,139 278 411,934 71 362,192 138

54 30 BİLGE ÇILGI 11C 17 6 15,50 7 3 6,25 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 26 4 25,00 7 3 6,25 9 1 8,75 4 5 2,75 83 23 77,25 354,997 90 337,138 186 387,882 88 370,929 119

55 190 TÜRKER ÖZKAYA 11C 23 4 22,00 5 2 4,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 6 22,50 6 3 5,25 9 1 8,75 6 4 5,00 82 21 76,75 352,883 93 339,319 174 381,560 104 400,264 62

56 25 BEHİCE NURAY KAYA 11A 19 4 18,00 4 0 4,00 7 2 6,50 4 1 3,75 4 0 4,00 23 7 21,25 8 0 8,00 8 2 7,50 4 4 3,00 81 20 76,00 351,261 95 345,876 146 366,884 124 365,436 130

57 27 BEREN ÖZER 11C 21 6 19,50 7 2 6,50 5 3 4,25 4 1 3,75 5 0 5,00 22 7 20,25 6 3 5,25 10 0 10,00 3 6 1,50 83 28 76,00 351,017 98 363,752 91 351,281 153 369,661 124

58 191 SABAHATTİN BORA ÇELİ 11B 14 5 12,75 5 5 3,75 7 2 6,50 5 0 5,00 5 0 5,00 25 5 23,75 8 2 7,50 9 1 8,75 4 6 2,50 82 26 75,50 350,508 99 326,357 230 385,181 97 344,634 176
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4 76 131 207 1175

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 12,66 7,86 10,70 2,82 2,67 2,15 3,81 1,86 3,34 2,44 0,74 2,26 2,11 0,97 1,87 8,69 4,32 7,61 1,91 1,44 1,55 2,59 0,89 2,37 1,84 1,65 1,43 38,87 22,40 33,28 226,220 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 17,42 4,72 16,24 5,68 2,28 5,12 6,01 1,51 5,63 4,33 0,42 4,22 4,18 0,37 4,09 26,03 3,33 25,19 8,05 1,70 7,63 9,08 0,67 8,91 6,46 3,18 5,66 87,24 18,18 82,69 370,200 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

59 109 İBRAHİM EMRE YILDIZ 11C 10 0 10,00 5 0 5,00 5 0 5,00 27 3 26,25 10 0 10,00 10 0 10,00 8 2 7,50 75 5 73,75 347,496 103 244,625 586 458,498 19 272,630 323

60 103 İBRAHİM EMRE YEMİŞ 11B 16 10 13,50 6 4 5,00 7 3 6,25 3 2 2,50 4 1 3,75 23 7 21,25 8 2 7,50 8 2 7,50 7 3 6,25 82 34 73,50 344,965 109 310,764 288 386,473 93 334,715 191

61 185 OSMAN MERT ÖZCAN 11A 17 8 15,00 6 4 5,00 7 1 6,75 5 0 5,00 4 1 3,75 23 6 21,50 8 2 7,50 6 3 5,25 5 5 3,75 81 30 73,50 344,611 110 343,192 155 355,667 151 346,459 173

62 290 BERFİN AŞKA 11B 16 8 14,00 6 0 6,00 7 1 6,75 3 1 2,75 4 1 3,75 24 6 22,50 4 6 2,50 10 0 10,00 5 5 3,75 79 28 72,00 340,561 115 325,780 232 365,723 126 345,648 175

63 4 ALİ EFE BİNGÖL 11B 2 0 2,00 9 0 9,00 5 0 5,00 4 0 4,00 25 5 23,75 10 0 10,00 9 1 8,75 8 2 7,50 72 8 70,00 337,051 121 242,922 593 433,906 42 257,590 378

64 177 MELTEM SEVİNÇ 11B 2 1 1,75 2 3 1,25 6 0 6,00 5 0 5,00 4 1 3,75 28 2 27,50 6 3 5,25 9 1 8,75 8 2 7,50 70 13 66,75 327,655 142 228,481 656 431,145 44 292,097 267

65 182 NEHİR BAL 11C 13 6 11,50 5 4 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 4 0 4,00 24 5 22,75 7 3 6,25 7 3 6,25 4 2 3,50 72 24 66,00 324,212 152 290,032 372 361,657 136 330,085 203

66 42 DEFNE KÖSE 11B 16 8 14,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 24 4 23,00 7 2 6,50 7 3 6,25 4 3 3,25 72 25 65,75 323,221 156 285,105 385 362,970 134 348,656 169

67 11 ARDA AKGÜN 11A 18 9 15,75 5 4 4,00 7 3 6,25 1 3 0,25 4 1 3,75 22 4 21,00 8 2 7,50 7 1 6,75 2 8 0,00 74 35 65,25 321,561 161 300,890 331 336,663 173 348,571 170

68 293 ELİF KARABULUT 11B 20 7 18,25 2 2 1,50 4 0 4,00 4 1 3,75 1 2 0,50 19 4 18,00 7 3 6,25 6 2 5,50 7 3 6,25 70 24 64,00 317,936 175 293,851 352 344,869 161 347,591 171

69 202 YUSUF GÖKALP 11C 4 5 2,75 1 1 0,75 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 10 0 10,00 10 0 10,00 4 6 2,50 65 16 61,00 311,956 183 201,191 777 415,905 65 265,110 356

70 50 EFE TANŞU 11C 6 4 5,00 5 0 5,00 26 3 25,25 9 0 9,00 10 0 10,00 7 2 6,50 63 9 60,75 311,373 186 181,335 855 439,444 35 266,614 344

71 1 AHMET CAN SEÇİLMİŞ 11A 8 10 5,50 2 8 0,00 7 2 6,50 4 1 3,75 3 2 2,50 23 3 22,25 4 3 3,25 6 0 6,00 8 2 7,50 65 31 57,25 300,690 208 230,097 648 367,289 122 286,115 278

72 187 OZAN ŞAHİNBAŞ 11B 28 2 27,50 10 0 10,00 9 1 8,75 9 1 8,75 56 4 55,00 295,503 219 108,850 1066 466,781 11 280,150 297

73 195 SUDENAZ KARAS 11B 2 1 1,75 2 0 2,00 4 1 3,75 4 0 4,00 24 6 22,50 7 3 6,25 9 0 9,00 6 4 5,00 58 15 54,25 292,946 223 186,298 837 388,932 87 262,017 366

74 178 MERT ARSLAN 11B 29 1 28,75 9 1 8,75 8 1 7,75 7 3 6,25 53 6 51,50 285,621 234 108,850 1066 443,760 32 287,670 276

75 36 CEMRE KEF 11B 8 0 8,00 4 1 3,75 2 1 1,75 4 0 4,00 21 4 20,00 2 4 1,00 8 1 7,75 4 4 3,00 53 15 49,25 278,023 251 221,873 689 320,685 198 289,646 273

76 40 DEFNE DENİZ DURMUŞ 11B 2 2 1,50 5 0 5,00 23 5 21,75 6 4 5,00 8 2 7,50 5 5 3,75 49 18 44,50 265,791 283 157,695 927 358,236 145 255,799 382

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

                                                3 / 4



OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4 76 131 207 1175

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 12,66 7,86 10,70 2,82 2,67 2,15 3,81 1,86 3,34 2,44 0,74 2,26 2,11 0,97 1,87 8,69 4,32 7,61 1,91 1,44 1,55 2,59 0,89 2,37 1,84 1,65 1,43 38,87 22,40 33,28 226,220 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 17,42 4,72 16,24 5,68 2,28 5,12 6,01 1,51 5,63 4,33 0,42 4,22 4,18 0,37 4,09 26,03 3,33 25,19 8,05 1,70 7,63 9,08 0,67 8,91 6,46 3,18 5,66 87,24 18,18 82,69 370,200 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4 76 131 207 1175

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,7 7,9 10,70 11,2 6,2 9,62 8,7 4,3 7,61 6,3 4,0 5,34 38,9 22,4 33,27 226,220 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 17,4 4,7 16,24 20,2 4,6 19,07 26,0 3,3 25,19 23,6 5,6 22,20 87,3 18,2 82,70 370,200 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 186 OSMAN TAŞGIRAN 11C 26 0 26,00 28 1 27,75 30 0 30,00 28 2 27,50 112 3 111,25 448,390 1 1 1 460,306 1 1 4 482,745 2 3 3 472,692 1 1 1

2 8 ALPEREN AÇAN 11C 27 3 26,25 26 3 25,25 28 2 27,50 29 1 28,75 110 9 107,75 438,701 2 2 2 446,193 3 3 6 475,208 4 7 8 459,359 3 3 5

3 201 YASEMİN SERÇE 11C 26 1 25,75 28 2 27,50 29 1 28,75 26 4 25,00 109 8 107,00 436,542 3 3 3 455,549 2 2 5 460,448 7 12 14 463,465 2 2 4

4 196 TAHİR TUNCAN 11A 21 9 18,75 27 3 26,25 30 0 30,00 29 1 28,75 107 13 103,75 428,501 1 4 4 404,160 3 14 31 491,373 1 1 1 423,196 4 10 26

5 46 DİLARA BALCI 11A 24 3 23,25 24 4 23,00 30 0 30,00 28 2 27,50 106 9 103,75 427,920 2 5 5 409,843 1 9 23 482,745 2 3 3 453,918 1 4 7

6 203 ZEYNEP TUBA GÜNEY 11C 23 4 22,00 25 5 23,75 30 0 30,00 27 3 26,25 105 12 102,00 423,169 4 6 7 407,534 9 11 25 474,118 6 9 10 445,384 4 5 12

7 88 GÜROL YILMAZ 11C 18 1 17,75 26 2 25,50 30 0 30,00 28 2 27,50 102 5 100,75 420,255 5 7 8 393,991 11 18 38 482,745 2 3 3 416,369 10 19 41

8 197 TOPRAK KURT 11C 22 7 20,25 22 6 20,50 29 1 28,75 29 1 28,75 102 15 98,25 413,071 6 8 11 376,053 14 26 64 483,290 1 2 2 425,917 6 9 24

9 184 OSMAN EMİN KAYMAK 11C 24 5 22,75 25 3 24,25 26 4 25,00 27 3 26,25 102 15 98,25 412,681 7 9 12 416,508 7 7 20 441,788 11 28 33 420,424 7 13 33

10 68 FEYZA DAŞÇİ 11A 22 4 21,00 21 8 19,00 30 0 30,00 28 2 27,50 101 14 97,50 410,856 3 10 13 371,496 11 29 71 482,745 2 3 3 438,557 2 7 14

11 95 HİLAL YILDIRIM 11A 24 5 22,75 23 4 22,00 26 3 25,25 28 2 27,50 101 14 97,50 410,648 4 11 14 400,311 4 15 33 452,032 8 22 26 421,928 5 12 29

12 54 ELİF NAZ ÖZDEMİR 11A 22 2 21,50 23 4 22,00 27 3 26,25 28 2 27,50 100 11 97,25 410,103 5 12 15 393,786 7 19 39 458,498 6 17 19 419,411 7 16 36

13 0 MELEK CAN 11A 23 2 22,50 24 4 23,00 27 1 26,75 26 4 25,00 100 11 97,25 409,892 6 13 16 407,985 2 10 24 445,996 10 25 30 429,246 3 8 19

14 181 NAZLI TÜRKÜLER 11A 24 5 22,75 22 6 20,50 26 4 25,00 29 1 28,75 101 16 97,00 409,308 7 14 17 390,398 8 20 41 459,043 4 14 16 420,424 6 13 33

15 58 EMİNE BAYTAR 11C 23 5 21,75 24 3 23,25 25 3 24,25 27 2 26,50 99 13 95,75 405,877 8 15 18 405,061 10 12 28 438,664 13 30 37 409,085 11 24 52

16 53 ELİF NAZ BİRİM 11C 20 3 19,25 23 2 22,50 29 1 28,75 26 4 25,00 98 10 95,50 405,426 9 16 19 383,727 13 23 54 458,928 8 16 18 419,090 9 17 37

17 122 İBRAHİM ÖZDAMAN 11C 17 13 13,75 26 4 25,00 29 1 28,75 28 2 27,50 100 20 95,00 404,786 10 17 20 364,106 15 31 87 474,663 5 8 9 381,541 18 43 98

18 127 İSMAİL ÇEŞMECİ 11B 19 11 16,25 25 5 23,75 28 2 27,50 28 2 27,50 100 20 95,00 404,489 1 18 21 371,824 3 27 69 466,580 2 11 12 391,089 7 38 80

19 188 ÖZGÜR EFE ÇELİK 11C 25 4 24,00 24 4 23,00 28 2 27,50 22 7 20,25 99 17 94,75 402,605 11 19 22 416,797 6 6 19 419,581 15 39 60 443,998 5 6 13

20 193 SEMİH BERK ARSLAN 11C 21 6 19,50 27 1 26,75 26 4 25,00 24 6 22,50 98 17 93,75 400,451 12 20 24 412,296 8 8 22 417,626 16 40 63 398,237 15 32 65

21 192 SABRİ TOZLU 11A 20 5 18,75 26 4 25,00 26 4 25,00 25 5 23,75 97 18 92,50 397,120 8 21 26 396,171 5 16 35 427,573 13 37 51 393,116 14 36 76

22 158 KEMAL CANPOLAT 11B 19 5 17,75 22 4 21,00 29 1 28,75 25 5 23,75 95 15 91,25 393,773 2 22 29 363,958 5 32 89 451,820 6 23 27 408,849 4 25 53

23 38 CEREN NAZ USLU 11B 21 5 19,75 21 8 19,00 29 1 28,75 25 5 23,75 96 19 91,25 393,535 3 23 30 363,806 6 33 90 453,541 5 21 24 422,503 1 11 28

24 21 BARIŞ ÖZTÜRK 11A 17 5 15,75 23 6 21,50 26 4 25,00 29 1 28,75 95 16 91,00 393,503 9 24 31 352,485 14 38 130 459,043 4 14 16 372,635 17 44 114

25 16 AYBEGÜM ÇELİK 11A 17 7 15,25 23 7 21,25 29 1 28,75 26 4 25,00 95 19 90,25 391,344 10 25 33 346,963 17 42 142 457,408 7 20 22 391,782 15 37 78

26 14 ARDA KÜÇÜK 11B 13 6 11,50 24 2 23,50 29 1 28,75 26 4 25,00 92 13 88,75 387,630 4 26 34 340,180 9 46 170 460,448 3 12 14 366,181 11 50 128

27 176 MELİSA SÖZBİLEN 11C 19 4 18,00 25 3 24,25 27 3 26,25 22 8 20,00 93 18 88,50 385,979 13 27 36 386,895 12 22 48 414,333 18 44 69 395,516 16 34 71

28 142 KAĞAN AKDENİZ 11A 18 4 17,00 22 5 20,75 28 2 27,50 24 6 22,50 92 17 87,75 384,110 11 28 37 357,200 13 37 115 435,311 11 31 39 396,209 13 33 69

29 10 ALİHAN YAŞAR 11B 20 5 18,75 27 3 26,25 25 5 23,75 21 9 18,75 93 22 87,50 383,070 5 29 39 404,486 1 13 29 385,383 18 57 94 385,596 9 41 92

30 17 AYBERK KAYA 11A 19 6 17,50 19 7 17,25 29 1 28,75 25 5 23,75 92 19 87,25 382,711 12 30 40 334,986 22 52 192 451,820 9 23 27 407,143 11 26 54
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4 76 131 207 1175

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,7 7,9 10,70 11,2 6,2 9,62 8,7 4,3 7,61 6,3 4,0 5,34 38,9 22,4 33,27 226,220 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 17,4 4,7 16,24 20,2 4,6 19,07 26,0 3,3 25,19 23,6 5,6 22,20 87,3 18,2 82,70 370,200 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

31 86 GÜLİZAR CEMRE AYDIN 11A 20 4 19,00 20 8 18,00 28 2 27,50 24 6 22,50 92 20 87,00 381,793 13 31 41 351,472 15 40 132 435,311 11 31 39 409,863 10 23 51

32 194 SILA KAPLAN 11B 25 1 24,75 18 4 17,00 23 7 21,25 25 5 23,75 91 17 86,75 380,461 6 32 43 382,316 2 24 55 400,486 13 50 80 411,518 3 22 49

33 19 AYŞENUR KAYHAN 11C 18 7 16,25 22 4 21,00 28 2 27,50 23 6 21,50 91 19 86,25 380,003 14 33 44 352,301 17 39 131 428,208 14 36 49 391,089 17 38 80

34 47 ECESU UÇAR 11B 25 4 24,00 17 8 15,00 24 6 22,50 26 4 25,00 92 22 86,50 379,904 7 34 46 362,776 7 35 95 417,196 12 41 64 413,918 2 20 43

35 43 DENİZ ATLI 11C 27 3 26,25 25 5 23,75 20 8 18,00 20 9 17,75 92 25 85,75 377,288 15 35 47 434,463 4 4 8 345,557 26 72 159 402,207 13 28 58

36 3 AHMETHAN DOĞANAY 11B 14 1 13,75 18 3 17,25 30 0 30,00 25 5 23,75 87 9 84,75 376,224 8 36 50 312,274 13 59 283 458,383 4 19 21 389,061 8 40 88

37 179 MUSTAFA EFE ÖZÇETİN 11B 19 11 16,25 25 5 23,75 23 5 21,75 24 6 22,50 91 27 84,25 374,494 9 37 52 371,824 3 27 69 398,132 14 51 83 356,497 12 55 145

38 145 KAĞAN ARSLAN 11C 15 11 12,25 22 8 20,00 28 1 27,75 25 5 23,75 90 25 83,75 373,630 16 38 54 321,196 22 57 248 444,035 10 26 31 365,285 22 52 131

39 35 CANDAN BUZKAN 11B 21 4 20,00 14 0 14,00 26 4 25,00 26 4 25,00 87 12 84,00 373,447 10 39 55 332,190 10 53 203 433,361 9 34 43 401,650 5 29 59

40 55 ELİF NİSA GÜRTÜRK 11A 19 6 17,50 20 4 19,00 24 4 23,00 25 5 23,75 88 19 83,25 371,619 14 40 59 349,442 16 41 138 413,322 15 45 70 372,551 18 46 116

41 128 İSMAİL GÜVENDİREN 11A 18 6 16,50 21 6 19,50 29 1 28,75 20 8 18,00 88 21 82,75 370,138 15 41 61 346,331 18 43 143 415,335 14 43 67 400,316 12 30 61

42 204 ZEYNEP ZİŞAN AYDEMİR 11B 22 4 21,00 20 9 17,75 24 5 22,75 23 7 21,25 89 25 82,75 369,723 11 42 63 362,016 8 36 100 396,373 15 52 84 394,941 6 35 75

43 52 ELİF DİLARA İYNELİ 11A 23 2 22,50 21 4 20,00 21 7 19,25 22 6 20,50 87 19 82,25 368,130 16 43 66 387,802 9 21 47 371,002 18 60 119 384,126 16 42 95

44 168 MAZLUM BERAT YANARDA11A 18 9 15,75 21 7 19,25 25 5 23,75 24 5 22,75 88 26 81,50 366,937 17 44 67 339,656 21 47 173 411,229 16 48 73 365,115 20 53 132

45 57 ELİF SUDE KARA 11C 26 4 25,00 24 6 22,50 22 8 20,00 17 11 14,25 89 29 81,75 366,215 17 45 68 418,131 5 5 17 337,332 27 74 171 405,705 12 27 56

46 200 YAĞMUR İREM YETER 11C 21 2 20,50 15 2 14,50 28 2 27,50 20 7 18,25 84 13 80,75 364,126 18 46 72 336,787 21 51 187 411,249 20 47 72 420,104 8 15 35

47 51 EGE KAYA 11A 23 4 22,00 20 4 19,00 26 3 25,25 17 11 14,25 86 22 80,50 363,106 18 47 74 377,173 10 25 60 367,224 20 62 123 416,808 8 18 40

48 102 HİLALNUR KARA 11A 23 6 21,50 23 4 22,00 26 3 25,25 15 13 11,75 87 26 80,50 363,073 19 48 75 394,308 6 17 37 353,009 24 70 152 413,395 9 21 45

49 175 MEHMET MERT SAKAR 11B 17 5 15,75 17 10 14,50 26 4 25,00 25 5 23,75 85 24 79,00 360,042 12 49 79 306,990 15 61 303 426,254 11 38 56 372,635 10 44 114

50 183 NİSA NUR PERK 11A 19 5 17,75 23 4 22,00 18 9 15,75 23 2 22,50 83 20 78,00 356,984 20 50 85 369,998 12 30 75 357,834 22 68 146 330,641 24 64 199

51 77 FİKRET ALATLI 11A 15 9 12,75 22 8 20,00 26 4 25,00 22 8 20,00 85 29 77,75 356,794 21 51 87 326,375 23 54 229 401,891 17 49 77 352,154 21 56 158

52 180 MUSTAFA KAHRAMAN 11C 14 3 13,25 23 6 21,50 28 2 27,50 18 10 15,50 83 21 77,75 356,568 19 52 88 338,590 19 49 176 389,836 21 53 86 370,608 20 48 120

53 49 ECRİN BALTA 11C 16 8 14,00 19 8 17,00 26 3 25,25 23 7 21,25 84 26 77,50 355,998 20 53 89 313,139 23 58 278 411,934 19 46 71 362,192 23 54 138

54 30 BİLGE ÇILGI 11C 17 6 15,50 20 4 19,00 26 4 25,00 20 9 17,75 83 23 77,25 354,997 21 54 90 337,138 20 50 186 387,882 22 55 88 370,929 19 47 119

55 190 TÜRKER ÖZKAYA 11C 23 4 22,00 14 3 13,25 24 6 22,50 21 8 19,00 82 21 76,75 352,883 22 55 93 339,319 18 48 174 381,560 23 59 104 400,264 14 31 62

56 25 BEHİCE NURAY KAYA 11A 19 4 18,00 19 3 18,25 23 7 21,25 20 6 18,50 81 20 76,00 351,261 22 56 95 345,876 19 44 146 366,884 21 63 124 365,436 19 51 130

57 27 BEREN ÖZER 11C 21 6 19,50 21 6 19,50 22 7 20,25 19 9 16,75 83 28 76,00 351,017 23 57 98 363,752 16 34 91 351,281 25 71 153 369,661 21 49 124

58 191 SABAHATTİN BORA ÇELİ 11B 14 5 12,75 22 7 20,25 25 5 23,75 21 9 18,75 82 26 75,50 350,508 13 58 99 326,357 11 55 230 385,181 19 58 97 344,634 16 62 176

59 109 İBRAHİM EMRE YILDIZ 11C 20 0 20,00 27 3 26,25 28 2 27,50 75 5 73,75 347,496 24 59 103 244,625 25 66 586 458,498 9 17 19 272,630 25 71 323

60 103 İBRAHİM EMRE YEMİŞ 11B 16 10 13,50 20 10 17,50 23 7 21,25 23 7 21,25 82 34 73,50 344,965 14 60 109 310,764 14 60 288 386,473 17 56 93 334,715 17 63 191
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4 76 131 207 1175

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,7 7,9 10,70 11,2 6,2 9,62 8,7 4,3 7,61 6,3 4,0 5,34 38,9 22,4 33,27 226,220 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 17,4 4,7 16,24 20,2 4,6 19,07 26,0 3,3 25,19 23,6 5,6 22,20 87,3 18,2 82,70 370,200 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

61 185 OSMAN MERT ÖZCAN 11A 17 8 15,00 22 6 20,50 23 6 21,50 19 10 16,50 81 30 73,50 344,611 23 61 110 343,192 20 45 155 355,667 23 69 151 346,459 23 60 173

62 290 BERFİN AŞKA 11B 16 8 14,00 20 3 19,25 24 6 22,50 19 11 16,25 79 28 72,00 340,561 15 62 115 325,780 12 56 232 365,723 20 64 126 345,648 15 61 175

63 4 ALİ EFE BİNGÖL 11B 20 0 20,00 25 5 23,75 27 3 26,25 72 8 70,00 337,051 16 63 121 242,922 18 67 593 433,906 8 33 42 257,590 23 75 378

64 177 MELTEM SEVİNÇ 11B 2 1 1,75 17 4 16,00 28 2 27,50 23 6 21,50 70 13 66,75 327,655 17 64 142 228,481 19 69 656 431,145 10 35 44 292,097 18 66 267

65 182 NEHİR BAL 11C 13 6 11,50 17 5 15,75 24 5 22,75 18 8 16,00 72 24 66,00 324,212 25 65 152 290,032 24 64 372 361,657 24 66 136 330,085 24 65 203

66 42 DEFNE KÖSE 11B 16 8 14,00 14 5 12,75 24 4 23,00 18 8 16,00 72 25 65,75 323,221 18 66 156 285,105 17 65 385 362,970 21 65 134 348,656 13 57 169

67 11 ARDA AKGÜN 11A 18 9 15,75 17 11 14,25 22 4 21,00 17 11 14,25 74 35 65,25 321,561 24 67 161 300,890 24 62 331 336,663 25 75 173 348,571 22 58 170

68 293 ELİF KARABULUT 11B 20 7 18,25 11 5 9,75 19 4 18,00 20 8 18,00 70 24 64,00 317,936 19 68 175 293,851 16 63 352 344,869 23 73 161 347,591 14 59 171

69 202 YUSUF GÖKALP 11C 15 6 13,50 26 4 25,00 24 6 22,50 65 16 61,00 311,956 26 69 183 201,191 26 71 777 415,905 17 42 65 265,110 27 73 356

70 50 EFE TANŞU 11C 11 4 10,00 26 3 25,25 26 2 25,50 63 9 60,75 311,373 27 70 186 181,335 27 73 855 439,444 12 29 35 266,614 26 72 344

71 1 AHMET CAN SEÇİLMİŞ 11A 8 10 5,50 16 13 12,75 23 3 22,25 18 5 16,75 65 31 57,25 300,690 25 71 208 230,097 25 68 648 367,289 19 61 122 286,115 25 69 278

72 187 OZAN ŞAHİNBAŞ 11B 28 2 27,50 28 2 27,50 56 4 55,00 295,503 20 72 219 108,850 23 75 1066 466,781 1 10 11 280,150 21 70 297

73 195 SUDENAZ KARAS 11B 2 1 1,75 10 1 9,75 24 6 22,50 22 7 20,25 58 15 54,25 292,946 21 73 223 186,298 21 72 837 388,932 16 54 87 262,017 22 74 366

74 178 MERT ARSLAN 11B 29 1 28,75 24 5 22,75 53 6 51,50 285,621 22 74 234 108,850 23 75 1066 443,760 7 27 32 287,670 20 68 276

75 36 CEMRE KEF 11B 8 0 8,00 10 2 9,50 21 4 20,00 14 9 11,75 53 15 49,25 278,023 23 75 251 221,873 20 70 689 320,685 24 76 198 289,646 19 67 273

76 40 DEFNE DENİZ DURMUŞ 11B 2 2 1,50 5 0 5,00 23 5 21,75 19 11 16,25 49 18 44,50 265,791 24 76 283 157,695 22 74 927 358,236 22 67 145 255,799 24 76 382
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ 11. SINIF KDS-4 76 131 207 1175

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,7 7,9 10,70 11,2 6,2 9,62 8,7 4,3 7,61 6,3 4,0 5,34 38,9 22,4 33,27 226,220 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 17,4 4,7 16,24 20,2 4,6 19,07 26,0 3,3 25,19 23,6 5,6 22,20 87,3 18,2 82,70 370,200 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR
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